GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

DIRETORIA DE COMPRAS

SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO SETOR E AFINS
CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

www.guaira.sp.gov.br    secaoparcerias@guaira.sp.gov.br   1733315108

1

1

ERRATA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMEMENTO PÚBLICO N.º 29/2022

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2022

PROCESSO N.º 59/2022

ONDE SE LÊ:

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, órgão público, inscrito no CNPJ sob o nº

48.344.014/0001-59, com sede na Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676 – Maracá –

Guaíra/SP – CEP: 1490-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr.

Antonio Manoel da Silva Junior, torna público para conhecimento dos interessados a

retificação do Edital de Chamamento Público n.º 29/2022, cujo objeto é Serviço de

Educação Especial: Atendimento Educacional Especializado (Educação Infantil e Ensino

Fundamental), Educação Exclusiva e Equipe Itinerante.

LÊ-SE:

O MUNICÍPIO DE GUAÍRA, órgão público, inscrito no CNPJ sob o nº

48.344.014/0001-59, com sede na Avenida Gabriel Garcia Leal, nº 676 – Maracá –

Guaíra/SP – CEP: 1490-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr.

Antonio Manoel da Silva Junior, torna público para conhecimento dos interessados a

retificação do Edital de Chamamento Público n.º 29/2022, cujo objeto é Serviço de

proteção social especial para pessoas com deficiência e suas famílias.

Guaíra/SP, 25 de julho de 2022.

Seção das Parcerias com o Terceiro Setor e Afins